
OBSAH 44/2020

AKTUÁLNĚ_________________________________________

Lidé z Ria s
Jaké je pozadí skandálu Romana Prymuly 
Bohumil Pečínka

REFLEXE_________________________________________ 14

ROZHOVOR________________________________________

Jaroslav Zvěřina 20
Sexem ku zdraví
„Ženy nás muže už moc nepotřebují," 
říká sexuolog Jaroslav Zvěřina v rozhovoru 
s Janou Bendovou

TÉMA______________________________________________

Život V covidu 28
Jak se žije v zakázaných restauracích 
a jak se žije v nemocnicích 
Kryštof Pavelka, Adéla Knapová

KULATÝ STŮL______________________________________

Šokující důkaz
v kauze Berbr 40
Kulatý stůl ve formě videokonference 
o zlu v českém fotbale a o věštbě ukryté 
v symfonické básni Vyšehrad -—
Milan Tesař

LABYRINT KULTURY

HISTORIE__________________________________

Fotbal za protektorátu
Rozhovor s publicistou Zdeňkem 
Zikmundem o jeho knize Bican proti 
Hitlerovi / Hana Benešová

CAUSA_____________________________________

Zuřící býk
Před čtyřiceti lety měl premiéru slavný 
film Martina Scorseseho s Robertem 
De Nirem v hlavní roli. Jaké okolnosti 
provázely jeho vznik? /Šimon Šafránek

ŽIVOTNÍ STYL

60

66

72

78

SONDA Apropos

Marie a ti druzí 46
Jak Češi prostřednictvím pomníků 
rehabilitují vládu Habsburků /Dan Hrubý

I ROZHOVOR________________________________________  i

Juliette Binocheová 54
Cas na změnu
Známá francouzská herečka o mužích, 
výzvách a době, která není lehká, ale jí 
přinesla radost /Tereza Spáčilová

Umění venku 84
Kam za výtvarným uměním v době 
„omezených volnočasových aktivit"
Marek Gregor

DIVOKÁ KACHNA__________________________________

Čína zuří: zbraně
se mění v klarinety 84
Zbrojovka Suchý & Šlitr dodala Asiatům 
tisíc vadných samopalů /Milan Tesař


